2013 年 2 月 1 日召开的 2013 年第一次临时股东大会审议通过。

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、

实际控制人、收购人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际

控制人、收购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的

公开谴责。

600331   四川宏达股份有限公司 2012 年年度报告

 29

十一、其他重大事项的说明

1、公司全资子公司－四川宏达钼铜有限公司（简称钼铜公司）钼铜多金属资

源深加工综合利用项目，因什邡市部分群众对项目环境影响不了解、不理解，不支

持，反应强烈。2012 年 7 月 3 日，四川宏达钼铜有限公司接到什邡市人民政府通知

（什府函【2012】79 号），什邡市人民政府为维护社会大局稳定，要求钼铜项目停

止建设（内容详见 2012 年 7 月 4 日临 2012-024 公告）。

2、2013 年 4 月 15 日钼铜公司收到什邡市人民政府《关于停止建设宏达钼铜多

金属资源深加工综合利用项目有关后续事项的复函》（什府函【2013】43 号），按照

国家有关规定批准建设的钼铜多金属资源深加工综合利用项目启动后，由于部分群

众对该项目不了解、不理解、不支持，担心污染环境，危害健康，反映强烈。为此，

市政府通知你公司停止项目建设。对有关后续事项，我市将按照有关规定和程序，

广泛听取意见，依法妥善处理。

3、公司将继续与政府保持密切沟通，积极争取尽快依法妥善处置相关后续事

项，切实维护上市公司和广大股东的合法权益。

600331   四川宏达股份有限公司 2012 年年度报告

 30

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

４、外资持股

其中： 境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份
1,032,000,000 100   1,032,000,000 100

1、人民币普通股 1,032,000,000 100   1,032,000,000 100

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,032,000,000 100   1,032,000,000 100

(二) 限售股份变动情况

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

600331   四川宏达股份有限公司 2012 年年度报告

 31

二、证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 121,849
年度报告披露日前第 5

个交易日末股东总数
122,772

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告

期内

增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结的股

份数量

四川宏达实业有限公

司

其

他
26.395 272,400,000  0

质押
271,670,000

云南国际信托有限公

司-云信成长 2007-2 第